
  

UCHWAŁA NR  789/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 września 2024 roku 

w sprawie wskazania kandydata na członka Rady Nadzorczej Spółki „Uzdrowisko 

Busko-Zdrój” Spółka Akcyjna z siedzibą w Busku-Zdroju 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 10a ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 20 grudnia  

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 41 ust. 2 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799), uchwala  

się, co następuje: 

§ 1 

Wskazuje się Pana Piotra Harańczyka na kandydata na członka Rady Nadzorczej Spółki 

„Uzdrowisko Busko-Zdrój” Spółka Akcyjna z siedzibą w Busku-Zdroju, w ramach trwającej 

kadencji (IX kadencja). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


